SEGUNDO DOMINGO DESPUES DE PENTECOSTÉS

SEGUNDA INSTRUCCION

Invitacion para ir al festin eucaristico.

I. Jesucristo nos invita á todos. — II. Cómo nos invita.

En aquel tiempo, nos dice el Evangelio, propuso Jesus á los fariseos esta parábola: Un hombre dió un banquete al que convidó mucha gente, y, á la hora de la comida mandó á su servidor para que dijera á los invitados que viniesen, porque todo estaba preparado. Sabeis, cristianos, que el hombre que dá un gran banquete, es Nuestro Señor Jesucristo: Y que el gran festin de que se trata aquí, es el festin de la Eucaristia ¹. No trataremos pues hoy de este

1. Veasse la instrucción precedente.

asunto por grande é interesante que sea. Sobre lo que llamaremos vuestra piadosa atencion hoy es sobre la invitación que hace el Salvador para que tomemos parte en su divino banquete. ¿A quién dirige el Salvador esta invitación? ¿Cómo hace la invitación? Hé aqui las dos preguntas que vamos á examinar.

1. *Et vocavit multos.* I. *Quos vocavit.* R. 1º Omnes homines Deus vocat ad salutem, etiam pau perrimos, etiam peccatores indignissimos; imo peculiariter vocat peccatores: *Non veni vocare justos, sed peccatores* Matth. ix, 13. Omnes ergo accessum habent ad cœnam illam grandem ac beatam, dummodo peccata relinquere velint... 2º Vocat omnes christianos ad vitam sanctam et puram: *Non enim vocavit nos Deus in immunditiam, sed in sanctificationem.* I. Thess. iv, 7... 3º Vocat omnes ad perfectionem sui status: *Estate vos perfecti, sicut et Pater vester cœlestis perfectus est.* Matth. v, 48... 4º Vocat multos ad statum sacerdotalem aut religiosum; quamvis pauci vocationi respondeant... 5º Vocat omnes sacerdotes et religiosos viros ad perfectionem peculiarem, eisque propterea peculiaria auxilia concedit... 6º Vocat omnes christianos ad Cœnam Eucharisticam; etsi perique ad eam accedere, vel cunctantur, vej omnino detrectant. — II. *Quomodo vocavit.* 1º Vocavit Christus Dominus per semetipsum, quum in terris doctrinam evangelicam prædicaret... 2º Jugiter vocat per Ecclesiam suam; per ministros atque præcones suos... 3º Vocat per internam illuminationem et inspirationem gratiæ suæ... 4º Vocat frequenter, imo quotidie, stans ad ostium animæ nostræ et pulsans... 5º Vocat hominem donec vita perdurat, usque ad mortem: quæ cum acciderit vocare desinit: *Vocavit et renuistis... ego quoque in interitu vestro ridebo.* Prov. i, 24... 6º Vocat dicendo: *Quia jam parata sunt omnia.* (Schoeppe, *Evang. illustr.* Dom. 2. post Pentec.). — *Parata sunt omnia.* 1º En media salutis a Christo Domino promerita, et in Ecclesia fidelibus copiosissime oblata: doctrina Christi, exempla Christi et sanctorum, sacramenta, etc. *Quid debui ultra facere vineæ meæ, et non feci?* Isai. v, 4... 2º Parata sunt omnia: 1) cœlum, et locus cum Christo in domo Patris. -2) Via quæ ducit in cœlum. -3) Arma et præsidia, et viaticus cibus: *Et ambulavit (Elias) in fortitudine cibi illius, usque ad montem Dei Horeb.* III. Reg. xix, 8... 3º Quod si parata sunt omnia ex parte Dei, an ex parte mea omnia quoque parata sunt? An dicere possum cum propheta: *Paratam cor meum, Deus, paratum cor meum?* Ps.